彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國112年04月11日 09:20
公告編號：11203206
速別： 普通件
附件： 學習吧公文.pdf, 活動海報.pdf,

主旨：學習吧教育平臺舉辦「菁鷹特務學院 - 學生線上學習活
動」，請轉知貴校學生依需求自由參加，請查照。

說明：
一、依據學習吧LearnMode教育平臺112年4月6日學習吧Lea
rnMode教育平臺字第11203012號函辦理。
二、為鼓勵學生自主學習，該平台整合素養課程中的優質內
容，並採取遊戲化的積分機制，舉辦本次線上活動，以增進
學生語文理解、口語表達及媒體識讀能力。
三、活動期間自即日起至112年5月12日(期間內可隨時加
入)，活動對象為1至9年級國中小學生，活動課程邀請碼：98
5474
四、活動網站 https://www.learnmode.net/activity_i/6/intro#s
ection1  (詳細活動辦法請參閱此網站)
學習內容：書籍有聲書、動畫影片、國語及英語朗讀作業及
國語、英語閱讀測驗。
報名方式：團體賽需由學校老師協助報名(3人以上學生組
隊)，個人賽由學生自由參加課程即可計算排名
積分獎品包含獎狀及文具等
五、如有未盡事宜，請逕洽學習吧聯絡窗口張于玲小姐 、黃
子瑄小姐  (如官網最下方)